
POLY H
聚氨酯抽吸输送软管
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属性
应用范围 颗粒输送设备

工业吸尘器
特殊的属性 高耐磨性

柔韧
耐油和耐汽油
平滑的流动通道,抗真空

内胶层 聚氨酯
增强层 嵌入式钢丝螺旋线
外胶层 聚氨酯
颜色 透明无色
温度 min. -40 °C
温度 max. 90 °C
适用介质 颗粒

空气
水

提示
螺旋线之间的壁厚 1.45 mm

附加信息
- 抗静电性符合 TRBS 2153 / 条例 94/9/EG//Atex95
- 表面电阻 < 10 的 9 次方 Ohm
- 难燃性符合木材行业的 DIN 4102 B1
- 耐微生物,可用于剪草机或吸叶机

货品
名称 英寸 内径-Ø 外径Ø BD* 20°C下 真空 最小弯曲半径 每米重量 卷长 
 (mm) (mm) (bar) (bar) (mm) (kg) (m)
POLY 25 H
POLY 40 H
POLY 45 H
POLY 50 H
POLY 60 H
POLY 100 H
POLY 110 H
POLY 120 H
POLY 125 H
POLY 150 H
POLY 200 H

1"
1.1/2"
1.3/4"
2"
2.1/2"
4"
4.3/8"
5"
5"
6"
8"

25
40
45
50
60
100
110
120
125
150
200

33
49
55
61
70
112
121
131
138
163
215

4,1
3,0
3,0
2,9
2,5
1,5
1,3
1,3
1,3
1,0
0,7

0,94
0,84
0,83
0,80
0,75
0,45
0,45
0,31
0,31
0,25
0,19

37
60
80
75
90
150
165
180
187
225
300

0,290
0,490
0,550
0,710
0,840
1,480
1,610
1,750
1,910
2,290
3,300

10 / 15
10 / 15
10 / 15
10 / 15
10 / 15
10 / 15
10 / 15
10 / 15
10 / 15
10 / 15
10 / 15

BD = 工作压力


