

### 属性

应用范围	颗粒输送设备 工业吸尘器
特殊的属性	高耐磨性 柔韧 耐油和耐汽油 平滑的流动通道,抗真空
内胶层	聚氨酯
增强层	嵌入式钢丝螺旋线
外胶层	聚氨酯
颜色	透明无色
温度 min.	-40 °C
温度 max.	90 °C
适用介质	颗粒 空气 水



### 提示

螺旋线之间的壁厚 1.45 mm

### 附加信息

- 抗静电性符合 TRBS 2153 / 条例 94/9/EG//Atex95
- 表面电阻 < 10 的 9 次方 Ohm
- 难燃性符合木材行业的 DIN 4102 B1
- 耐微生物, 可用于剪草机或吸叶机

### 货品

名称	英寸	内径-Ø (mm)	外径Ø (mm)	BD* 20°C下 (bar)	真空 (bar)	最小弯曲半径 (mm)	每米重量 (kg)	卷长 (m)
POLY 25 H	1"	25	33	4,1	0,94	37	0,290	10 / 15
POLY 40 H	1.1/2"	40	49	3,0	0,84	60	0,490	10 / 15
POLY 45 H	1.3/4"	45	55	3,0	0,83	80	0,550	10 / 15
POLY 50 H	2"	50	61	2,9	0,80	75	0,710	10 / 15
POLY 60 H	2.1/2"	60	70	2,5	0,75	90	0,840	10 / 15
POLY 100 H	4"	100	112	1,5	0,45	150	1,480	10 / 15
POLY 110 H	4.3/8"	110	121	1,3	0,45	165	1,610	10 / 15
POLY 120 H	5"	120	131	1,3	0,31	180	1,750	10 / 15
POLY 125 H	5"	125	138	1,3	0,31	187	1,910	10 / 15
POLY 150 H	6"	150	163	1,0	0,25	225	2,290	10 / 15
POLY 200 H	8"	200	215	0,7	0,19	300	3,300	10 / 15

BD = 工作压力